ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

 02 сентября 2019 год  № 29-4

О форме нагрудного знака наблюдателя на выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф

шестого созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 19 Закона Санкт-Петербурга

«О выборах депутатов Муниципальных Советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга», избирательная комиссия

муниципального образования город Петергоф решила:

1. Утвердить форму нагрудного знака наблюдателя на выборах

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального образования

город Петергоф шестого созыва» согласно Приложению № 1 к настоящему

решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1

к решению избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

от 02.09.2019 № 29-4

Формы нагрудного знака наблюдателя

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального образования город Петергоф шестого созыва

НАБЛЮДАТЕЛЬ

 (фамилия)

 (имя, отчество)

 направлен зарегистрированным кандидатом в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального образования

город Петергоф шестого созыва

 (фамилия, имя, отчество кандидата)

 участковая избирательная комиссия

 избирательного участка №

НАБЛЮДАТЕЛЬ

 (фамилия)

 (имя, отчество)

 направлен избирательным объединением, выдвинувшим

зарегистрированных кандидатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального образования город Петергоф шестого созыва

 (наименование избирательного объединения)

 участковая избирательная комиссия

 избирательного участка №

НАБЛЮДАТЕЛЬ

 (фамилия)

 (имя, отчество)

направлен
Общественной палатой Санкт-Петербурга

 участковая избирательная комиссия

 избирательного участка №